
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 29.05.2024   № 6/12 

 

Об утверждении дополнительного адресного перечня объектов дорожного 

хозяйства поселения Внуковское, подлежащих ремонту в 2024 году. 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города 

Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», Уставом поселения Внуковское,  

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить дополнительный адресный перечень объектов дорожного 

хозяйства на территории поселения Внуковское, подлежащих ремонту в 

2024 году (Приложение); 

2. Внести указанный адресный перечень в Программу социально-

экономического развития на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Внуковское Цибульского В.Ю. 

 

 

 

  

Глава поселения Внуковское                                             Цибульский В.Ю. 
 



         
Приложение 

     
к Решению Совета депутатов 

     
поселения Внуковское 

     
от 29.05.2024 №6/12 

            

        

            

Дополнительный адресный перечень объектов дорожного хозяйства на территории поселения Внуковское, подлежащих ремонту в 2024 году 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Площадь объекта, кв. м Площадь ремонта объекта, кв. м Планируется 

изготовление 

проектно-

сметной 

документаци

и 

Марка 

АБС, тип 

вяжущего Проезжая  

  часть 

Тротуары Обочины Общая 

площадь 

в 

границах 

ОДХ 

Проезжа

я  

  часть 

Тротуар

ы 

Обочины Всего 

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  

1 ТиНАО, 

посел. 

Внуковское, 

жд-ст 

Переделкино-

д.Переделки 

(Одинцовский 

р-н) (М-1 

«Беларусь»-

Переделкино) 

10997 2669,64 261,37 13927,99 10997 440 261,37 11698,35 нет марка 1, 

тип Б 

    10 996,98 2 669,64 261,37 13 927,99 10 996,98 440,00 261,37 11 

698,35 

    

 


